

Årsredovisning för
Donnybrook AB

556664-4711

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Susanne Histrup
Verkställande direktör

2023-05-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Donnybrook AB, 556664-4711, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lidingö registrerades år 2004 och har sedan 2015 främst fått sina intäkter genom att driva en modeblogg. Företaget är även ett import- och partihandelsbolag som distribuerar baby- och barnartiklar i Sverige och övriga Skandinavien, fast denna verksamhet har varit vilande de senaste åren.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat efter pandemins slut, bland annat på grund av en mindre och en stor kampanj som varade hela hösten.

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	257 653	140 222	207 259	409 874
Resultat efter finansiella poster	20 274	-3 702	-48 615	83 104
Soliditet %	49,4	49,4	48,3	43,6

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	359 912	-3 702
Balanseras i ny räkning		-3 703	3 702
Årets resultat			11 126
Belopp vid årets utgång	100 000	356 209	11 126

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	356 209
Årets resultat	11 126
Summa	367 335

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	367 335
Summa	367 335

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		257 653	140 222
Övriga rörelseintäkter		7 303	54 422
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		264 956	194 644
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-133 120	-89 558
Personalkostnader	2	-109 622	-105 620
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 953	-3 168
Summa rörelsekostnader		-244 695	-198 346
Rörelseresultat		20 261	-3 702
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	38
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-38
Summa finansiella poster		13	0
Resultat efter finansiella poster		20 274	-3 702
Resultat före skatt		20 274	-3 702
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 148	0
Årets resultat		11 126	-3 702

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	1 953
Övriga materiella anläggningstillgångar		9 000	9 000
Summa materiella anläggningstillgångar		9 000	10 953
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	664 513	664 513
Summa finansiella anläggningstillgångar		664 513	664 513
Summa anläggningstillgångar		673 513	675 466
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		118 096	17 392
Övriga fordringar		13	12 398
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 849	7 227
Summa kortfristiga fordringar		125 958	37 017
Kassa och bank			
Kassa och bank		147 488	210 639
Summa kassa och bank		147 488	210 639
Summa omsättningstillgångar		273 446	247 656
SUMMA TILLGÅNGAR		946 959	923 122

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		356 209	359 912
Årets resultat		11 126	-3 702
Summa fritt eget kapital		367 335	356 210
Summa eget kapital		467 335	456 210
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		250 000	250 000
Summa långfristiga skulder		250 000	250 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 721	7 312
Skatteskulder		9 148	0
Övriga skulder		204 756	202 601
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 999	6 999
Summa kortfristiga skulder		229 624	216 912
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		946 959	923 122

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	15 840	15 840
Utgående anskaffningsvärden	15 840	15 840
Ingående avskrivningar	-13 887	-10 719
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 953	-3 168
Utgående avskrivningar	-15 840	-13 887
Redovisat värde	0	1 953

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	664 513	664 513
Utgående anskaffningsvärden	664 513	664 513
Redovisat värde	664 513	664 513

Underskrifter

Lidingö

Susanne Histrup 2023-05-23
Susanne Histrup Datum
Verkställande direktör

Johan Histrup 2023-05-23
Johan Histrup Datum
Styrelseordförande

Pia Althin 2023-05-23
Pia Althin Datum
Styrelseledamot